Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.07.2011

 № 109
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Горноправдинск от 25.12.2009 № 586

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Горноправдинск от 25.12.2009 № 586 «Об обнародовании муниципальных правовых актов» (с изменениями на 3 мая 2011 года) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1 пункта 2:
- в абзаце четвертом слова «в здании» заменить словами «, расположенная возле здания»;

- в абзаце пятом слова «ограждение, установленное между рядами мест для торговли по ул.Центральный проезд 4а и рядами» заменить словами «тумба для объявлений, расположенная возле рядов»;
- в абзаце седьмом  слово «доска» заменить словами «тумба для»;

- дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«- доска объявлений, расположенная в здании Бизнес центра по ул.Киевская д.4;»;

1.2. В абзаце четвертом подпункта 2.2 пункта 2 слова «в здании Бобровский дом» заменить словами «, расположенная на здании Бобровского дома»;
1.3. В пункте 3 слова «на официальном сайте сельского поселения Горноправдинск» заменить словами «на сайте в сети Интернет»;

1.4. В приложении в названии слова «на официальном сайте сельского поселения Горноправдинск» заменить словами «на сайте в сети Интернет»;

1.5. В абзаце втором пункта 4 приложения слова «официальном» по всему тексту абзаца и слова «сельского поселения Горноправдинск» исключить;
1.6. В абзаце втором пункта 5 приложения слова «официальном» и «сельского поселения Горноправдинск» исключить;

1.7. В пункте 7 приложения цифру «90» заменить цифрой «30», слова «, и обновляться через 45 календарных дней после их вывешивания» исключить;
1.8. В пункте 9 приложения слова «официальном» и «сельского поселения» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.Зайцев